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PLANI I TAKIMEVE PUBLIKE PER
VITIN 2025



Plani i takimeve publike td piuapara t€ organizohen giatd vitit 2024 nga kryetari i Komun6s sd Prizrenit, Shaqir Totaj. P€rgatida e k6tij plani ka

pdr qdllim njoftimin me kohE te qltetareve dhe organizatat e shoqErisd civile. Takimet publike organizohen nga kryetari, drejtordt e drejtorive
komunale.

NC tabeldn e mdposhtme, mund t'i shihni te dh6nat pdr mbajtjen e takimeve publike
Koha e pritshme p€r
miratim te aktit n0

kuvcnd

Nr Pcr
c

P€rgiegiis
organizim
konsultimit

-Titulli i l'rojekt Dokumenli -Publikimi i njoftimit
-Mbajtja e takimit
-Vendi i mbajtjes

Metodat tjera krahas me platformat
online

Burheti

qershor

SKK
Nuk nevoiitet miratimi

Publikimi nd uebfaqe zyrtare te komunes

Platform€n e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-lc

Pa kostoI Takimi i par€ publik me qytetar€

Nuk nevojitet miratimi
Pa kosto2 Zyra e Kryetarit

Kabineti
Zyra p€r Intbrmim

Takimi i dyte publik me q),tetare dhjetor

SKK

Publikimi ne uebfaqe z,yrtare t€ komunes

PlatformEn e konsultimeve dhe takimeve
me grupet e interesit dhe OJQ-td

-ProcesmbajlEse

-Komunikimi me

mediet

Kabineti

l(ryetarit
Ymer Berisha
Haziz Krasniqi

Adelina Hoxhaj

Kabineti

Kryetarit
Ymer Berisha

Haz iz Krasniqi
Adelina Hoxhaj

Nd takime publike mund t€ marrin pjesd : Qytetardt, pdrlaqesuesit e lagjeve/bashkesive lokale, pdrlaqdsuesit e OJQ-ve, pdrfaqdsuesit e komuniteteve, te

rinjte/rejat, pensionistet/et, studontet/et, komuniteti i biznesit, perlaqesuesit e nd€rmarrjeve publike, anetare/e te Kuvcndit Komunal te Prizrenit, deputet/e,
punonjesit c komunes, perfaqesuesit e partive politike dhe perfaqesuesit e mediave.

I'trgicgiits piir zbatimin c planit jant:

l.Kryetari i KomunOs

2.Drejtorit6 e Drejtorive Komunale

Shkurtesat:

SKK-Salla e Kuvendit Komunal

Ymer Berisha

2

oll.lUdheheqes me Publikun

ZW e Kryetatit -

Kabineti
Zyra p€r lnformim


